

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SWZ (5)

Dotyczy: zamówienia na budowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Dąbrowica

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Proszę o podanie parametrów zbrojenia fundamentów ścian działowych i fundamentów trzonów kominowych. Dokumentacja techniczna nie zawiera takich informacji.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć następujące parametry zbrojenia:

- zbrojenie fundamentów pod ściany działowe: zbrojenie. główne 4x fi 12mm, strzemiona fi 6 mm w rozstawie co 25 cm
- zbrojenie fundamentów trzonów kominowych siatka z prętów fi 12 mm w rozstawie co 15 cm.
- beton klasy C20/25

Pytanie 2

Jaki rodzaj konstrukcji drzwi zewnętrznych należy przyjąć do wyceny? Zatwierdzenie stolarki oraz opis techniczny nie wskazują tych parametrów.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć drzwi z profili PVC, ciepłych, o współczynniku przenikania ciepła $U \leq 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$, wyposażone w pochwyty antypaniczny. Kolorystykę oraz podział należy dostosować do zestawienia stolarki i uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji.

Pytanie 3

Jakie wymiary fundamentów pod zbiorniki wody pitnej należy przyjąć do wyceny? Opis techniczny podaje wartość średnicy fundamentu 6,15 m, rys.11 wskazuje wartość średnicy 7,90m.

Odpowiedź:

Do wyceny fundamentu pod zbiornik wody pitnej należy przyjąć parametry zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym nr 11 dokumentacji projektowej.

Zamawiający informuje, iż zapis w opisie technicznym wskazujący średnicę 6,15 m stanowi omyłkę pisarską.

Ewentualna zmiana parametrów technicznych zbiornika wymaga uzgodnienia z Zamawiającym i Projektantem oraz nie będzie stanowiła podstawy do zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie 4

Przedmiar oraz dokumentacja nie zawiera pozycji KNR rozbiórki i utylizacji istniejącego ogrodzenia działki objętej postępowaniem. Czy w związku z powyższym Inwestor usunie ogrodzenie na własny koszt?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje rozbiórkę istniejącego ogrodzenia wraz z załadunkiem, transportem oraz zagospodarowaniem odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami. Elementy ogrodzenia nadające się do ponownego wykorzystania Wykonawca przekaze protokolarnie Zamawiającemu.

Pytanie 5

Prosimy o podanie wymiarów oraz stopnia zbrojenia fundamentu pod bramę wjazdową, dokumentacja oraz przedmiar nie podają tych danych.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć wykonanie fundamentu żelbetowego pod bramę, wykonanego z betonu minimum C25/30, zgodnie z wymaganiami systemowymi producenta bramy. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie ofertowej komplet robót zapewniających prawidłowe i trwałe funkcjonowanie bramy.

Pytanie 6

Jaką klasę antypoślizgową płytek podłogowych należy przyjąć do wyceny ? Zamieszczona dokumentacja nie podaje klasy R.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć płytki o klasie antypoślizgowości minimum R10, dopuszczone do stosowania w obiektach technicznych.

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, iż wszystkie drzewa w dokumentacji projektowej, przeznaczone do wycinki zostały usunięte?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie drzewa przewidziane w dokumentacji projektowej do usunięcia zostały wycięte.

Pytanie 8.

Do jakiego istniejącego układu wizualizacji - monitoringu gminnego należy włączyć nowo projektowany obiekt SUW Dąbrowica?

Odpowiedź:

Nowo projektowany obiekt SUW Dąbrowica należy włączyć do istniejącego systemu monitoringu i wizualizacji infrastruktury wodociągowej funkcjonującego u Zamawiającego, opartego na systemie SCADA współpracującym z platformą AquaRD.

System monitoringu i wizualizacji projektowanej SUW musi być kompatybilny z obecnie użytkowanym przez Zamawiającego systemem oraz umożliwiać pełną integrację z istniejącą infrastrukturą.

Szczegółowe wymagania dotyczące systemu monitoringu i wizualizacji określono w załączniku pn. „Uszczegółowienie wymagań dotyczących systemu monitoringu i wizualizacji SUW”, stanowiącym załącznik do niniejszych wyjaśnień SWZ.

Wszystkie koszty związane z wykonaniem, konfiguracją oraz integracją systemu należy uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie 9

Proszę o informację czy po stronie Wykonawcy będzie wycinka drzew i uporządkowanie działki przed przystąpieniem do realizacji zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SWZ uwzględniając odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis dotyczący terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą na:

14.2. Termin składania ofert: 02.06.2026 r. godz. 10:00

14.3. Termin otwarcia ofert: 02.06.2026 r. godz. 11:00

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.07.2026 r.